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		Новости 

		
			
				I, II и III место на ноќната трка по повод ослободувањето на Битола
			

		

		
			 09. 11. 202309. 11. 2023
			
				
					
					
											
				
			

			

		
			Одличен успех на нашите ученици од трета и втора година на 4-то Ноемвриската ноќна трка по повод ослободувањето на Битола,

			
				Повеќе...
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		Новости 

		
			
				Голем успех на општинскиот ПИНГ ПОНГ натпревар
			

		

		
			 08. 11. 202308. 11. 2023
			
				
					
					
											
				
			

			

		
			Екипата од нашето училиште СОТУ ,,Ѓорѓи Наумов” – Битола го освои второто место на општинскиот ПИНГ ПОНГ натпревар кој се

			
				Повеќе...
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		Новости 

		
			
				Свечено одбележан Денот на ослободувањето на Битола
			

		

		
			 03. 11. 202304. 11. 2023
			
				
					
					
											
				
			

			

		
			Денес во СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ свечено беше одбележан Денот на ослободувањето на Битола – 4 Ноември. Учениците од трета година

			
				Повеќе...
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		Новости 

		
			
				Учење преку работа – Машински техничар
			

		

		
			 02. 11. 202302. 11. 2023
			
				
					
					
											
				
			

			

		
			Нашите ученици од СОТУ Ѓорѓи Наумов, од профилот Машински техничар, извршуваат учење преку работа во разни фирми (рачни обработки, заварување,

			
				Повеќе...
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		Новости 

		
			
				Доделени првите сертификати за завршен испит по германски стандарди на ученици од профилот ,,Техничар за индустриска мехатроника”
			

		

		
			 27. 10. 202327. 10. 2023
			
				
					
					
											
				
			

			

		
			Од 25-26 Октомври 2023 година се одржа SUBEX – Suppliers Balkan Expo во Скопје каде каде една од главните теми

			
				Повеќе...
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		Новости 

		
			
				Посета на СН Сообраќајниот центар во Битола
			

		

		
			 25. 10. 202325. 10. 2023
			
				
					
					
											
				
			

			

		
			-14 ученици од четврта година од образовниот профил „Машински техничар за моторни возила“ предводени од одговорниот наставник Ѓеорги Ташковски ја проследија

			
				Повеќе...
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		Новости 

		
			
				Посета на Станица за технички преглед “ТИА Еуротест”
			

		

		
			 18. 10. 202318. 10. 2023
			
				
					
					
											
				
			

			

		
			Посета на Станица за технички преглед “ТИА Еуротест”, 10.10.2023, со IV-3 машински техничар за моторни возила. Стручно водство и демонстратор

			
				Повеќе...
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		Новости 

		
			
				Кажи НЕ на дрогата, ДА на животот
			

		

		
			 13. 10. 202313. 10. 2023
			
				
					
					
											
				
			

			

		
			На ден 13.10.2023 претставници од МВР Битола, одржаа едукативно предавање за спротивставување на дрогата и заштита од компјутерски криминал. ,,Кажи

			
				Повеќе...
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		Новости 

		
			
				Продолжува соработката со Unlimited Coders!!!
			

		

		
			 04. 10. 202304. 10. 2023
			
				
					
					
											
				
			

			

		
			Срдечна благодарност до целиот тим на Unlimited Coders за прекрасниот пречек. Професионализмот и посветеноста што ги покажавте уште од првиот

			
				Повеќе...
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		Новости 

		
			
				Есенски крос 2023
			

		

		
			 28. 09. 2023
			
				
					
					
											
				
			

			

		
			На 22.09.2023 година нашите ученици постигнаа одлични резултати на есенскиот крос. I место – Стефан Радевски, III година – машки

			
				Повеќе...
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		Новости 

		
			
				СОТУ ,,Ѓорѓи Наумов” во партнерство со IT академијата “Javen Advertising”
			

		

		
			 26. 09. 2023
			
				
					
					
											
				
			

			

		
			Со огромно задоволство го најавуваме нашето партнерство со IT академијата “Javen Advertising”. Оваа соработка значи многу за нас и за

			
				Повеќе...
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		Новости 

		
			
				International Competition in Green Innovation Excellence 2023
			

		

		
			 09. 09. 202309. 09. 2023
			
				
					
					
											
				
			

			

		
			Од 04.09 до 07.09.2023 наши ученици го претставуваа училиштето, градот и државата на “Skopje International Competition”, односно на “International Competition

			
				Повеќе...
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		Новости 

		
			
				Обраќање по повод почетокот на учебната 2023/2024 година
			

		

		
			 01. 09. 2023
			
				
					
					
											
				
			

			

		
			Драги ученици, почитувани родители, Големо е задоволството да ви се обратиме по повод почетокот на новата учебна 2023/2024 година, уште

			
				Повеќе...
			
		


	


	


	
	
	

		Новости 

		
			
				Соопштение
			

		

		
			 29. 08. 2023
			
				
					
					
											
				
			

			

		
			Почитувани ученици, Ве информираме дека учебната 2023/2024 година започнува на 01.09.2023 година и тоа по следниот распоред: * Прва и

			
				Повеќе...
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		Новости 

		
			
				21. 08.2023 Трет уписен рок за  прва година
			

		

		
			 16. 08. 2023
			
				
					
					
											
				
			

			

		
						
				Повеќе...
			
		


	


	


	
				
				
					[image: ]				
			

			
	

		Новости 

		
			
				Прелиминарни резултати од упис во I година Јуни, прво пријавување
			

		

		
			 22. 06. 202322. 06. 2023
			
				
					
					
											
				
			

			

		
			Прелиминарни резултати од упис во I година Јуни, прво пријавување Прелиминарна ранг листа – ЕКТА Прелиминарна ранг листа – ЕЕТ

			
				Повеќе...
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		Новости 

		
			
				Уште едно прво место на натпреварот  „Развојни Микропроцесорски Системи“
			

		

		
			 19. 06. 202321. 06. 2023
			
				
					
					
											
				
			

			

		
			Компанијата Логинг Електроникс https://www.loging.mk/ и Факултетот за електротехника и информациски технологии – Скопје (ФЕИТ – ФАБЛАБ) https://feit.ukim.edu.mk/ на 15 и

			
				Повеќе...
			
		


	


	


	
	
	

		Новости 

		
			
				Конкурс за прва година во учебната 2023/2024 година
			

		

		
			 17. 06. 202317. 06. 2023
			
				
					
					
											
				
			

			

		
			Според објавениот конкурс за запишување ученици во јавните средни училишта во Република Северна Македонија, Училишната комисија за запишување на ученици

			
				Повеќе...
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		Новости 

		
			
				Две први и едно второ место на 59 Државен натпревар на младите техничари и природници на Македонија
			

		

		
			 15. 06. 202315. 06. 2023
			
				
					
					
											
				
			

			

		
			Две први и едно второ место на 59 Државен натпревар на младите техничари и природници на Македонија – Наука на

			
				Повеќе...
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		Новости 

		
			
				Соработка со софтверската компанија Cosmic Development.
			

		

		
			 15. 06. 202315. 06. 2023
			
				
					
					
											
				
			

			

		
			Уште една успешно реализирана соработка на учениците од СОТУ “Ѓорѓи Наумов” – Битола со софтверската компанија Cosmic Development. Учениците во

			
				Повеќе...
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		Новости 

		
			
				Флаер и презентација за уписи во прва година
			

		

		
			 14. 06. 202314. 06. 2023
			
				
					
					
											
				
			

			

		
			Презентација Ѓорги Наумов

			
				Повеќе...
			
		


	


	
				← Previous
	Next →


								

							

		


		

	
	Упис во прва година

http://gorginaumov.edu.mk/wp-content/uploads/2022/06/OBJAVA-6-mk.mp4
Распоред за вонредни испити април 2024
			Пријавувањето на испити ќе биде на 08 и 09 .04.2024 год. 

Полагањето на испити за априлска испитна сесија ќе биде од 19.04-26.04.2024год.



Термини за општообразовни предмети-април

Термини за електро предмети-април

Термини за машински предмети-април

 

Уплатници за упис и испити:

[image: ]



		Наставни планови и испитни програми за проодност
			Наставни планови машинска струка

Наставни планови електро струка – ЕКТА

Наставни планови електро струка – ЕЕТ и ЕЕ

Испитни програми за премин од еден во друг вид стручно образование



		
		
			[image: ]
		


		Дуално стручно образование
https://www.youtube.com/watch?v=yo3K4xAK-3M


Обука за Електроинсталатер и монтер на станбени објекти
			[image: ]

Повеќе за обуката…



		
		
							
					Новиот образовен прoфил продолжува и во учебната 2021/2022 година
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					Образование за 21 век
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		Неодамнешни објави

			
					LXVII-от државен натпревар по математика
									
	
					Теренска настава во “Тренинг центарот на ЕВН” во Македонски Брод
									
	
					Регионален натпревар во организација на ЗЕМСУ
									
	
					Саем за вработување, практикантство и стипендии
									
	
					СОТУ ,,Ѓорѓи Наумов”- Битола го одбележа 21 Март- Светскиот ден на поезијата
									
	
					21.03.2024 Денот на екологијата
									
	
					Зајакнување на улогата на младите во општина Битола
									



		Реализирани активности
			Потпишан меморандум за соработка со ТЕЛИНКС – Битола

[image: ]

Потпишан меморандум за соработка со Синпекс – Битола

[image: ]

Потпишан меморандум за соработка со ФОД Битола

[image: ]

Потпишан меморандум за соработка со НВО „Сфера“ – Битола

[image: ]

Потпишан меморандум за соработка со МЕПСО

[image: ]

Потпишан меморандум за соработка со Коалицијата на младински организации СЕГА – Прилеп

[image: ]

Потпишан меморандум за соработка со Економски факултет – Прилеп

[image: ]

Соработка со НВО ГЕТ ИНОВАЦИЈА – Битола

[image: ]

Потпишан меморандум за соработка со Здружението ГАНИМЕД – Битола

[image: ]

Потпишан меморандум за соработка со АД ЕЛЕМ и РЕК Битола

[image: ]

Потпишан меморандум за соработка со „Монтинг инженеринг“ ДОО – Битола

[image: ]

Потпишан меморандум за соработка со Логинг електроникс ДОО – Скопје

[image: ]

Потпишан меморандум за соработка со Мави Текник од Измир, Турција

[image: ]

Потпишан договор со Амбасадата на Република Германија за опремување на кабинети

[image: ]

Соработка со Електро Тинтле

Соработка со Кромберг и Шуберт

[image: ]



		Стоп за насилството
			[image: Стоп за Насилството]

		Сертификат за животна средина
			[image: ]
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		Награда „Киро Галевски“ за најдобрите математичари
			[image: ]

За најдобрите математичари на СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ – Битола



		Временска прогноза
Битола
17°Partly Cloudy

FriSatSun
18°C / 5°C
19°C / 9°C
18°C / 2°C


Weather forecast Bitola,  ▸

60 – годишна образовна традиција
			[image: ]



		Помагатели на училиштето
			[image: ]
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		Корисни Линкови
				[image: Примена на ИКТ во образованието]
	[image: Е-Дневник]
	[image: Office 365]
	[image: Матура]
	[image: Општина Битола]
	[image: Министерство за образование и наука]
	[image: Биро за развој на образованието]
	[image: Центар за стручно образование и обука]
	[image: Центар за образование на возрасни]
	[image: Фонд за иновации и технолошки развој]
	[image: ]



		Промоција на Технички факултет Битола
https://www.youtube.com/watch?v=idn8zWRW0Ls
Архива
		Архива
		Select Month
 March 2024 
 February 2024 
 December 2023 
 November 2023 
 October 2023 
 September 2023 
 August 2023 
 June 2023 
 May 2023 
 April 2023 
 March 2023 
 February 2023 
 January 2023 
 December 2022 
 November 2022 
 October 2022 
 September 2022 
 June 2022 
 May 2022 
 April 2022 
 March 2022 
 February 2022 
 January 2022 
 December 2021 
 November 2021 
 October 2021 
 September 2021 
 August 2021 
 June 2021 
 May 2021 
 April 2021 
 March 2021 
 February 2021 
 January 2021 
 December 2020 
 November 2020 
 October 2020 
 September 2020 
 July 2020 
 June 2020 
 May 2020 
 March 2020 
 February 2020 
 January 2020 
 December 2019 
 November 2019 
 October 2019 
 September 2019 
 July 2019 
 June 2019 
 May 2019 
 April 2019 
 March 2019 
 February 2019 
 January 2019 
 December 2018 
 November 2018 
 October 2018 
 September 2018 
 August 2018 
 July 2018 
 June 2018 
 May 2018 
 April 2018 
 March 2018 
 February 2018 
 January 2018 
 December 2017 
 February 2017 
 December 2016 
 May 2016 
 March 2016 
 February 2016 
 October 2015 
 June 2015 
 March 2015 
 January 2015 
 June 2014 
 May 2014 
 March 2014 
 February 2014 
 September 2013 
 May 2013 
 December 2012 
 May 2012 
 February 2012 
 January 2012 
 December 2011 
 November 2011 
 October 2011 




			Активност
	301607Вкупно посети:
	1172Месечни посети:
	0Моментално активни корисници:


	

	


		

				

				
		

	
		
			
				
					Контакт
			Ул. “Михајло Андоновски” бр. 1, Битола

047/609-708
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